
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO KURZU

I.
Smluvní strany

Obchodní jméno: Plácnem si! s.r.o.

Zastupuje: Lukáš Bernáth, nar 24.8.1990
Sídlo: Na Čečeličce 618/9,150 00, Praha 5 - Smíchov
IČ:04593081
Kontakt:' _

Dále jako „Pořadatel"

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih
Zastupuje: Mgr. Vladimíra Kořenová
Sídlo: Šantrochova 1800/2, 162 00, Praha - 6
IČ:48133779
Kontakt:

Dále jako „Klient"

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Klienta a Pořadatele při pořádání 
lyžařského kurzu, které se zavazuje Pořadatel pro Klienta uspořádat a zajistit:

Lyžařský kurz dne 7. 1. - 13.1. 2018 
Dále společně jako „Kurz"

IV.
Hlavní ustanovení

1) Ubytování: Penzion Andula, Krkonoše 
Počet nocí: 6 nocí
Strava: Plná penze + svačina

2) Instruktoři: dle potřeb kurzu, na každého 15. žáka připadne jeden instruktor 
výukový program na lyžích/snowboardu
zábavný program: vzdělávací přednášky, společenské aktivity

3) Doprava: z místa stanoveného Klientem do místa pobytu, autobus vybaven s bezpečnostními 
pásy
Stanovené místo odjezdu z ulice: Ankarská, Praha 6, (v blízkostí benzínové pumpy), 7. 1.
2018 v 8:30 hod.
Stanovené místo návratu: Ankarská, Praha 6, (v blízkosti benzínové pumpy), Praha 6,13.1. 
2018 v cca 14:30 hod.



4) Skipasy: nejsou zahrnuté v ceně kurzu, doporučujeme 1600 Kč/os. po kurzu bude vyúčtováno 
hlavním vedoucím kurzu

V.
Platební podmínky

• Cena kurzu: 3900 Kč / os.

Cena zahrnuje ubytování, dopravu, instruktory s programem, diplomy a drobné ceny, ubytování 
pedagoga navíc.

1. Doplatek: splatný do 15 dnů po ukončení kurzu
2. Stornopoplatek:
• 60% z ceny kurzu / os. při zrušení kurzu 10 a méně dnů
• 50% z ceny kurzu / os. při zrušení kurzu 20 a méně dnů
• 30% z ceny kurzu / os. při zrušení kurzu 40 a méně dnů
• 10% z ceny kurzu / os. při zrušení kurzu 60 a méně dnů

VI.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, končí dnem uhrazení 
výše uvedené ceny kurzu á 41 žáků.

VII.
Povinnosti klienta

Všichni účastníci kurzu jsou povinni sjednat si cestovní pojištění, které bude zahrnovat úrazové 
pojištění včetně rizik souvisejících se sportovními aktivitami (lyžování, snowboarding atd.).
Všichni účastníci kurzu jsou povinni doložit potvrzení od specializovaného obchodu o seřízení vázání 
lyží.
Všichni účastníci kurzu jsou povinni doložit kartičku (kopii) pojištěnce, doklad o bezinfekčnosti, 
potvrzení od lékaře o způsobilosti účasti na kurzu.
Klient je povinen seznámit zákonné zástupce každého účastněného žáka s podmínkami 
stornopoplatků dle odst. V. čísla 4.

O dalších povinnostech obou smluvních stran platí ustanovení zákoníku práce č. 65/1965 Sb. Ve znění 
pozdějších předpisů, § 236.

V Praze dne. V Praze dne

Lukáš Bernáth za klienta


